
 

 

FORMA PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2024 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.  1K-234 

 

PATVIRTINTA 

Visuotinio dalininkų susirinkimo 2025 m. 

balandžio 29 d. protokolu Nr. DP-2 

 

(Viešosios įstaigos veiklos ataskaitos forma) 

 

VšĮ Žemaitijos verslo centras 

_____________________________________________________________________ 

(viešosios įstaigos pavadinimas) 

 

                                                       2024 m. 

___________________________ VEIKLOS ATASKAITA 

(ataskaitinis laikotarpis) 

 

2025-04-29   Nr. ______ 

(data) 

 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

1. Veiklos tikslai: 

1.1. Pagalba tvaraus ir socialiai atsakingo verslo kūrimui 

1.2. Pagalba besikuriančioms arba jaunoms įmonėms iki 5 metų 

1.3. Žemaitijos verslo centro veiklos kokybės didinimas 

 

2. Uždaviniai: 

2.1. Palankių verslui sąlygų kūrimas Žemaitijos verslo centre 

2.2. Pritraukti verslo įmones aktyviau dalyvauti Žemaitijos verslo centro veikloje 

2.3. Prioritetinis Žemaitijos verslo centro teikiamų paslaugų teikimas jaunoms įmonėms 

2.4. Turimų patalpų išnaudojimas komercinėms veikloms bei pelno nesiekiančioms įmonėms 

2.5. Žemaitijos verslo centro prisitaikymo prie rinkos pokyčių užtikrinimas bei vykdomos veiklos 

viešinimas 

2.6. Žemaitijos verslo centre teikiamų paslaugų kokybės užtikrinimas 

 

3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai: 

3.1. Įgyvendinant Žemaitijos verslo centro infrastruktūros tobulinimo priemonės atlikti įrangos, 

stendo pirkimai, minimalūs 2 ofiso patalpų pagerinimo darbai 

3.2. Sutelkti 35 asocijuoti nariai 

3.3. Pradėtos teikti naujos komercinės paslaugos Žemaitijos verslo centre, t .y. staltiesių, indų 

nuoma bei renginio organizavimo paslaugos.  

3.4. Suorganizuoti motyvaciniai seminarai / mokymai: anglų kalbos mokymai iš verslo pusės, 

startuojančių verslų forumas, dviejų dienų vadovų mokymai. 

3.5. Kartu su partneriais suorganizuotas Verslo dienos renginys, pagerbiant verslo atstovus 

3.6. Pasirašytos 45 sutartys su jaunų įmonių (iki 5 m.) atstovais dėl patalpų nuomos bei virtualaus 

biuro paslaugos suteikimo. 

3.7. Suteiktos konsultacijos Žemaitijos verslo centre 90 smulkaus ir vidutinio verslo atstovams 

3.8. Įgyvendintos 3 bendradarbiavimo sutartys dėl jaunimo programos  

3.9. Verslaus jaunimo klubą aplankė 80 jaunuolių 

3.10. Konferencijos salės bei pasitarimų kambario nuomos skaičius – 50 kartų 



2 

 

 

3.11. Pasiektas nuomojamų biuro patalpų užimtumas 99 proc.  

3.12. Įgyvendinamas projektas, kuriame Žemaitijos verslo centras vienintelis arba vedantysis 

partneris – Verslo pradžios projektas 

3.13. Įgyvendintas projektas kur Žemaitijos verslo centras dalyvauja partnerio teisėmis 

3.14. Žemaitijos verslo centre suteiktos 54 komercinės paslaugos 

3.15. Žemaitijos verslo centre savarankiškai uždirbtos lėšos per 2024 m. – 44685,02 Eur 

3.16. Komerciniais tikslais parengtų / administruojamų projektų nebuvo 

3.17. Žemaitijos verslo centro veikla paviešinta Žemaitijos verslo centro tinklalapyje 

https://zvctelsiai.lt/ ir facebook socialiniame kanale, taip pat straipsniai „ Telšių žinios“, „Kalvotoji 

Žemaitija“ 

3.18. Suorganizuota paslaugų gavėjų apklausa, bendras rezultatas vertinamas teigiamai. 

3.19. Žemaitijos verslo centro darbuotojai dalyvavo 13 mokymų / seminarų 

 

4. Siekiant veiklos tikslų pasiekti rezultatai: 

4.1. Įgyvendintos 4 Žemaitijos verslo centro infrastruktūros tobulinimo priemonės 

4.2. Asocijuotų narių skaičius – 35 

4.3. Naujų / radikaliai patobulintų Žemaitijos verslo centro paslaugų skaičius – 3 

4.4. Suorganizuotų motyvacinių seminarų, mokymų skaičius – 2 

4.5. Verslo dienos renginio organizavimas, pagerbiant verslo atstovus – 80 dalyviu 

4.6. Jaunų įmonių (iki 5 m.), veikiančių Žemaitijos verslo centro patalpose skaičius – 22 

4.7. Suteiktų konsultacijų skaičius – 272 

4.8. Bendradarbiavimo sutarčių skaičius dėl jaunimo programos įgyvendinimo – 3 

4.9. Verslaus jaunimo klubą aplankiusių jaunuolių skaičius – 80 

4.10. Konferencijos salės bei pasitarimų kambario nuomos skaičius – 100 

4.11. Nuomojamų biuro patalpų užimtumas proc. – 99 

3.12. Projektų skaičius, kuriuose Žemaitijos verslo centras  vienintelis arba vedantysis partneris – 

1  

3.13. Projektų skaičius, kuriuose Žemaitijos verslo centras dalyvauja partnerio teisėmis –  1  

3.14. Žemaitijos verslo centro teikiamų komercinių paslaugų skaičius  – 30 

3.15. Žemaitijos verslo centro savarankiškai uždirbamų lėšų augimas procentais lyginant su 

praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu - 17 proc. augimas 

3.16. Komerciniais tikslais parengti / administruojami projektai – 0 

3.17. Žemaitijos verslo centro veiklos viešinimo instrumentų skaičius – 4 

3.18. Apklaustų gavėjų procentas teigiamai / gerai arba labai gerai vertinančių Žemaitijos verslo 

centro teikiamas paslaugas – 95 proc. 

3.19. Mokymų / seminarų skaičius, kuriuose dalyvavo Žemaitijos verslo centro darbuotojai – 13 

 

II SKYRIUS  

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS 

METAIS 

5. Veiklos tikslai: 

5.1. Pagalba tvaraus ir socialiai atsakingo verslo kūrimui 

5.2. Pagalba besikuriančioms arba jaunoms įmonėms iki 5 metų 

5.3. Žemaitijos verslo centro veiklos kokybės didinimas 

 

6. Uždaviniai: 

6.1. Palankių verslui sąlygų kūrimas Žemaitijos verslo centre 

6.2. Pritraukti verslo įmones aktyviau dalyvauti Žemaitijos verslo centro veikloje 

6.3. Prioritetinis Žemaitijos verslo centro teikiamų paslaugų teikimas jaunoms įmonėms 

6.4. Turimų patalpų išnaudojimas komercinėms veikloms bei pelno nesiekiančioms įmonėms 

https://zvctelsiai.lt/


3 

 

 

6.5. Žemaitijos verslo centro prisitaikymo prie rinkos pokyčių užtikrinimas bei vykdomos veiklos 

viešinimas 

6.6. Žemaitijos verslo centre teikiamų paslaugų kokybės užtikrinimas 

... 

7. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai: 

7.1. Įgyvendintų ŽVC infrastruktūros tobulinimo priemonių skaičius 2 

7.2. Asocijuotų narių skaičius 50 

7.3. Naujų / radikaliai patobulintų ŽVC paslaugų skaičius 1 

7.4. Suorganizuotų motyvacinių seminarų, mokymų skaičius 4 

7.5. Verslo dienos renginio organizavimas, pagerbiant verslo atstovus 100 dalyviu 

7.6. Jaunų įmonių (iki 5 m.), veikiančių ŽVC patalpose skaičius 25 

7.7. Suteiktų konsultacijų skaičius 160 

7.8. Žemaitijos verslo centro dalyvavimas verslą vienijančių organizacijų veiklose, organizacijų skaičius - 

3 

7.9. Bendradarbiavimo sutarčių skaičius dėl jaunimo programos įgyvendinimo 5 

7.10. Jaunimo erdvę aplankiusių jaunuolių skaičius - 100 

7.11. Konferencijos salės bei pasitarimų kambario nuomos skaičius - 60 

7.12. Nuomojamų biuro patalpų užimtumas proc. 90 

7.13. Projektų skaičius, kuriuose ŽVC  vienintelis arba vedantysis partneris 1 

7.14. Projektų skaičius, kuriuose ŽVC dalyvauja partnerio teisėmis 1 

7.15. Teikiamų komercinių paslaugų skaičius 30 

7.16. Žemaitijos verslo centro savarankiškai uždirbamų lėšų augimas procentais lyginant su 2024 m. 

rodikliais 10  

 

7.17. Žemaitijos verslo centro veiklos viešinimo instrumentų skaičius proc. 15 

7.18. Apklaustų gavėjų procentas teigiamai / gerai arba labai gerai vertinančių ŽVC teikiamas 

paslaugas, dalis nuo visų apklaustųjų – 90 proc. 

7.19. Mokymų / seminarų skaičius, kuriuose dalyvavo Žemaitijos verslo centro darbuotojai 8 

7.20. Komerciniu pagrindu parengti / administruojami projektai 3 

 

III SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE DALININKUS 

8. Informacija apie dalininkus: 

Dalininkas 

 

Įnašo vertė finansinių metų 

pabaigoje 

Įnašo vertė praėjusių 

finansinių metų pabaigoje 

 1 2 3 

8.1. Telšių rajono 

savivaldybė 

Įm. kodas 180878299 

665 101,37 Eur 665 101,37 Eur 

8.2. Lietuvos darbdavių 

konfederacija 

Įm. kodas 124911322 

0,29 Eur 0,29 Eur 

    

IV SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 



4 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-29T14:56:15+0300




